

## Sevgili beşinci sınıflar, sevgili veliler,

bu 2021/22 öğretim yılında da Kreissportbund Celle e.V. bir kez daha “ beşinci sınıflar için spor kuponları” veriyor.

Spor, motor becerilerin gelişimini ve dolayısıyla reaksiyon yeteneğini, çocuklarda denge duygusunu ve hareket koordinasyonunu destekler - ve hepsinden önemlisi, çok eğlencelidir!

Kampanyaya Celle şehrinde 24 spor kulübü ve Celle ilçesinden 19 spor kulübü dahil oluyor. Beşinci sınıf öğrencileri, Celle şehir ve bölgesinde 120’den fazla spor teklifi arasından seçim yapabilir ve kendileri için uygun olan spor teklifinden yararlanmak için spor kuponlarını kullanabilir.

**Ve aralarından seçim yapabileceğiniz çok şey var!** At Binicilik sporlarından futbol ve hentbola, paten, jimnastik, atletizm ve çok daha fazlasına.

Artık ilk defa engelli ve engelsiz çocukların birlikte kullanabileceği spor teklifleri de var. Herkes için spor! Sende katıl!

Bu broşürde, tüm spor teklifleri bölgele göre sıralanmıştır. Beşinci sınıf spor kuponları kampanyasına katılan kulüpler alfabetik olarak sıralanmıştır.

**Spor teklifleri 9-11 yaş arası tüm çocuklara yöneliktir.**

Her spor teklifi için eğitmenin adını ve bir telefon numarasını veya e-posta adresini de bulacaksınız.

Bazı spor kulüpleri, daha iyi spor yapabilmek için katılımcı sayısını sınırlandırmıştır. Bazen talep edilen ön kaydı göz önünde bulundurmanızı ve erken bir aşamada çocuğunuzu belirtilen irtibat kişisine kaydettirmenizi rica ederiz.

Kupon ile 06.09.-22.09.2021 tarihine kadar spor teklifi ücretsiz olarak denenebilir.

Ancak, yalnızca bir spor kulüp için geçerlidir ve orada ilgili eğitime veya eğitime teslim edilmelidir.

Ön koşul, çocuğun henüz bu derneğe/ spor kulüpe üye olmamasıdır.

Ücretsiz deneme eğitiminin neredeyse dört ayı boyunca çocuklar ARAG spor sigortası ile sigortalıdır.

Celle’deki zorlu spor salon durumu nedeniyle saat ve yer bilgilerinin sadece rezervasyon ile geçerli olduğunu, anlayışınıza rica ediyoruz!

Elbette her spor teklifi ancak korona pandemisinin mevcut gelişimine göre uygulanabilir.

**Tüm çocuklara ve ebeveynlere yeni spor kulüplerinde bol eğlenceler dileriz!**



**Sorular veya önerileriniz mi var?**

Orun değil! Bir arama veya e-posta yeterlidir. KSB Celle’den Heelje Ahlborn ve Katja Koch sizinle ilgileniyor!

Tel.: 05141 9336955

bess@ksb-celle.de oder

Tel.: 05141 481132

k.koch@ksb-celle.de